

Informacja o zajęciach dodatkowych w roku szkolnym 2023/2024

Chocimska

Zajęcia pod Baobabem <i>Klasa 0-I</i>	Poniedziałek g. 15 ¹⁵ , zajęcia 45 min	Podczas zajęć dzieci poznają muzykę, taniec i baśnie Afryki. Poprzez opowieści i zabawę przy muzyce dzieci przeniosą się w miejsce innej kultury. Prowadząca Paulina Kraśniewska
Art and Crafts in English <i>Klasy II</i>	Poniedziałek g. 15 ⁰⁰ Zajęcia 45 min	Zajęcia szeroko pojętej „sztuki użytkowej”- tworzymy, wyplatamy, kleimy, pieczemy i dobrze się bawimy – all in English. Prowadząca Paulina Piecewicz
Art and Crafts in English <i>Klasy III</i>	Poniedziałek g. 16 ⁰⁰ Zajęcia 45 min	Zajęcia szeroko pojętej „sztuki użytkowej”- tworzymy, wyplatamy, kleimy, pieczemy i dobrze się bawimy – all in English. Prowadząca Paulina Piecewicz
Aikido <i>Klasy 0-III</i>	Wtorek	Szczegółowe informacje dotyczące godzin, grup i płatności bezpośrednio INFO@JODAN.PL , Sensei Paweł tel. 798625520
Brazylijskie Jiu Jitsu <i>Klasy 0-I</i>	Środa g. 15 ¹⁰ Zajęcia 50 min	Brazylijskie Jiu Jitsu to ogólnorozwojowa sztuka walki, w której nie ma uderzeń i kopnięć, a jest dużo mocowania. Spokrewniona z zapasami i judo. Informacje, zapisy i opłaty bezpośrednio INFO@JODAN.PL , Trener Przemek tel. 781 369 666
Brazylijskie Jiu Jitsu <i>Klasy II-III</i>	Środa g. 16 ⁰⁰ Zajęcia 50 min	Brazylijskie Jiu Jitsu to ogólnorozwojowa sztuka walki, w której nie ma uderzeń i kopnięć, a jest dużo mocowania. Spokrewniona z zapasami i judo. Informacje, zapisy i opłaty bezpośrednio INFO@JODAN.PL , Trener Przemek tel. 781 369 666

Modelarnia z tektury <i>Klasy I-II</i>	Środa, g. 14 ¹⁵ zajęcia 45 min	Projektowanie i wykonywanie modeli z tektury. Ćwiczenie małej motoryki, zdolności konstruktorskich, wyobraźni przestrzennej. Prowadzący Jerzy Frączek
Modelarnia z tektury <i>Klasy II-III</i>	Środa, g. 15 ⁰⁰ zajęcia 45 min	Projektowanie i wykonywanie modeli z tektury. Ćwiczenie małej motoryki, zdolności konstruktorskich, wyobraźni przestrzennej. Prowadzący Jerzy Frączek
Chór <i>Klasy I-III</i>	Środa, g. 15 ¹⁵ zajęcia 45 min	Zajęcia wokalne, na których dzieci będą uczyły się lepszej dykcji, śpiewu w grupie w kanonie w jednym głosie i w dwugłosie. Prowadząca Paulina Nowicka
Art and Crafts in English <i>Klasy I</i>	Środa g. 14 ²⁰ Zajęcia 45 min	Zajęcia szeroko pojętej „sztuki użytkowej”- tworzymy, wyplatamy, kleimy, pieczemy i dobrze się bawimy – all in English. Prowadząca Paulina Piecewicz
Aikido <i>Klasy 0-III</i>	Czwartek	Szczegółowe informacje dotyczące godzin, grup i płatności bezpośrednio INFO@JODAN.PL , Sensei Paweł tel. 798625520
Szachy <i>Grupa dla początkujących</i>	Czwartek g. 14 ¹⁵ Zajęcia 45 min	ABC gry w szachy. Nauka ruchu figur szachowych oraz proste zadania szachowe dla najmłodszych. Prowadzący instruktor ze Szkoły Szachowej
Szachy <i>Grupa dla średnio zaawansowanych</i>	Czwartek g. 15 ¹⁰ Zajęcia 45 min	ABC gry w szachy. Nauka ruchu figur szachowych oraz proste zadania szachowe dla najmłodszych. Prowadzący instruktor ze Szkoły Szachowej
Szczęśliwi Geniusze <i>Klasy 0-II</i>	Piątek g. 15 ¹⁰ Zajęcia około 1h	Program Szczęśliwych Geniuszy jest to trening uważności i koncentracji realizowany podczas gier i zabaw zespołowych. Prowadzący Wojciech Cywiński

Szczęśliwi Geniusze <i>Klasy II-III</i>	Piątek g. 16 ⁰⁰ Zajęcia około 1h	Program Szczęśliwych Geniuszy jest to trening uważności i koncentracji realizowany podczas gier i zabaw zespołowych. Prowadzący Wojciech Cywiński
Glina <i>Klasy 0-I</i>	Piątek g. 15 ⁰⁰ Zajęcia około 1h	Zajęcia prowadzone przez szkołę ceramiki Kaliente. W ciągu całego roku dzieci przejdą podstawowy kurs technik ceramicznych. Zapisy i opłaty bezpośrednio www.ceramikawszkole.pl/zapisy
Glina <i>Klasy II-III</i>	Piątek g. 16 ⁰⁰ Zajęcia około 1h	Zajęcia prowadzone przez szkołę ceramiki Kaliente. W ciągu całego roku dzieci przejdą podstawowy kurs technik ceramicznych. Zapisy i opłaty bezpośrednio www.ceramikawszkole.pl/zapisy

Kielecka

<u>Nazwa zajęć:</u>	<u>Termin:</u>	<u>Prowadzący:</u>
Szczęśliwi Geniusze	Poniedziałki 15:15	Wojciech Cywiński
Zajęcia plastyczne	Wtorki 14:25-16:00	Magdalena Ołasińska
Szydełkowanie	Wtorki 15:15	Alina Raddawi
SKS	Piątki 15:30	Oskar Leszczyński
Aikido	Wtorki i czwartki 18:00	JODAN
Safe Teen	Wtorki 17:00	JODAN



Zajęcia prowadzone przez nauczyciela z naszej szkoły – jedna godzina zajęć w tygodniu jest bezpłatna, w ramach chesnego. W przypadku wyboru większej liczby zajęć dodatkowych opłata za każdą godzinę zajęć wynosi 25 zł. Do tej grupy należą: Zajęcia pod Baobabem, Art and Crafts in English, Chór.

Zajęcia prowadzone przez instruktorów z zewnątrz - koszt 25 zł za zajęcia. Są to: Modelarnia, Szachy i Szczęśliwi Geniusze.

Zajęcia organizowane przez szkoły zewnętrzne organizowane są i rozliczane bezpośrednio z prowadzącymi. Są to: Aikido, Brazylijskie Jiu-Jitsu, Glina.

W grupach są limity przyjmowanych dzieci. Grupy poniżej 6 uczestników będą zamykane.

Zajęcia POPOŁUDNIOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ ustawiane są indywidualnie w zależności od planu lekcji dzieci. Numer telefonu do p. Mirosławy Ratajczak (dyrektor szkoły muzycznej) 501031279.

Zapis na zajęcia obowiązuje przez cały rok. Rezygnacji można dokonać po miesiącu zajęć, do 25 dnia miesiąca poprzedzającego. Opłaty naliczane są za cały miesiąc, nieobecności dzieci nie są odliczane.

Na początku każdego miesiąca otrzymacie Państwo email z informacją o zajęciach dodatkowych dziecka na dany miesiąc i o należnej płatności, której dokonuje się na to samo konto co chesne za szkołę (z opisem przelewu zajęcia dodatkowe). We wrześniu mail będzie wysłany w ostatnim tygodniu miesiąca.